
POST  ANOWIENIE  NR  73/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  1l  października  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Radziejowie

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

61.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Grniny  Radziejów

zarządzonych  na dzień  20 listopada  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą

w Radziejowie,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Radziejów,  ul. Kościuszki  20/22,

88-200  Radziejów,  w składzie  jak  w załączniku  do niniejszego  postanowienia.

2.

Skład  Kornisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Grniny  Radziejów.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mię)sce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I



Załącznik  do postanowienia  nr 73/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia 1l października  2022 r.

l.  Katarzyna  Drzewucka,  zgłoszona  przez  KWW  JULIA  KAPELIŃSKA-

WIRASZKA  (uzupełnienie  składu),  zam. Czołówek

2. Mirosław  Dziubich,  zgłoszony  przez  KWW  JULIA  KAPELIŃSKA-

WIRASZKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kolonia-Wąsewo

3. Joanna Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  JULIA  KAPELIŃSKA-

WIRASZKA  (uzupełnienie  składu),  zam. Radziejów

4. Monika  Danuta  Kawczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bieganowo

5. Anna  Jolanta  Kwiatkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Biskupice

6. Agnieszka  Mariola  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  JULIA

KAPELIŃSKA-WIRASZKA  (uzupełnienie  składu),  zam. Kolonia-Wąsewo

7. Dorota  Marta  Modrzejewska,  zgłoszona  przez  KWW  WSIE  Z KLASĄ,

zam. Czołówek

8. Szczepan Szczepański,  zgłoszony  przez  KWW  JULIA  KAPELIŃSKA-

WIRASZKA  (uzupełnienie  składu),  zam. Kolonia-Wąsewo

9. Mariola  Krystyna  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  J{JLIA

KAPELIŃSKA-WIRASZKA,  zam.  Kwilno


